
E rátâncla de São ]orái dod Campod 
'Prc/eltura 

tétado de S ão 'Paulo 

LIVRO N ,0 

DECRETO N9 2305/7 7 

de 29 de junho de 1977 

FLS. N.0 

t ~ • 'I ~ \.. ' l 
r"'- . "' ·• ,. : l',IÜ 

I l i I t .._ '. ) : ·. ' I ! . . t 

e . ____ ; .. ·r~~- ···--li 
N~.lut~kY_ ... - 1 -V-U 19 

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo 

sé dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 

da Lei n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do De 

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A 

Artigo 19 - Os valore s constantes da Tabela 

Explicativa do Orçamento vigente, passam a ter a seguinte discriminação: 

0.10 

0.10 - 01070211.50 

0 . 10 - 4130.00 

0.10 - 4140.00 

0.10 - 01070216.02 

0.10 - 3130.00 

Corpo Legislativo e Secretaria 

Móveis e Equipamentos 

Equipamentos e Instalações ....... 155.000,00 

Material Permanente ...... . ........ 15. 000,00 

Manutenção dos Serviços 

Serviços de Terceiros ......... .. . 190.000,00 

Artigo 29 - Este Decreto entrará em 

na data de sua publicação, revogadas as disposiçõesemcontrário. 

vigor 

pos, 29 de junho de 1977. 

Prefeitura da Estância de São José dos Cam 

Ednardo Santos 

Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei 

to, aos vinte e nove dias do mês de junho do',~ d~ mil novecentos e se 

tenta e sete. \ ~ 

I DAJFS/ alc. 

\\( 
.:.~' -

Délvio B ffulin 

Chefe de 


